
Schnelligkeit Gleichgewicht Rumpf - Kraft
BEGINN HALLE 1 HALLE 2 HALLE 3 ENDE

60 sec. Vorgabe

09:00
09:30 LW West / Ost LW Ost LW West 09:55 RM West / Ost 10
09:55 LW Ost LW West / Ost RM West / Ost 10:20 LW Ost 11
10:20 RM West / Ost LW West LW West / Ost 10:45 LW West 10
10:45 LW West RM West / Ost LW Ost 11:10 LW West / Ost 11

ca. 11:45 42

12:00
12:30 RM Nord / OA RM OA   LW OA II 12:55 RM Nord / OA 9
12:55 LW Nord / OA RM Nord / OA RM OA   13:20 RM OA   10
13:20 LW OA III LW Nord / OA LW OA I 13:45 LW Nord / OA 11
13:45 RM OA   LW OA II RM Nord / OA 14:10 LW OA I 14
14:10 LW OA I LW OA III LW Nord / OA 14:35 LW OA II 14
14:35 LW OA II LW OA I LW OA III 15:00 LW OA III 13

ca. 15:30* 71
*ggf. RM gegen 14:45 Uhr 113

 Geländelauf REGION OST + WEST

Trainereinweisung Region West und Ost (Halle 1)

Trainereinweisung Region OA und Nord (Halle 1)

 Geländelauf REGION NORD + OA  



Startnummer Laeufer_ID Name Vorname Jg. Klasse Verein Startgruppe

1 55198 BLENDER Luisa 2013 U12 weiblich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg RM West / Ost
2 55948 GRIESMANN Luisa 2013 U12 weiblich SC HALBLECH RM West / Ost
3 56721 ABLER Miriam 2013 U12 weiblich TSV DURACH RM Nord / OA
4 56894 FINKEL Anna-Lena 2013 U12 weiblich SC OBERSTDORF RM Nord / OA
5 56915 LITJENS Luisa 2013 U12 weiblich SC OBERSTDORF RM Nord / OA
6 56973 EINSLE LENI 2013 U12 weiblich RG WEILER-SIMMERBERG RM West / Ost
7 57117 LEICHT Amelie 2013 U12 weiblich SSV WERTACH RM West / Ost
8 57808 KRAEMER Mathilda 2013 U12 weiblich SC RETTENBERG RM Nord / OA
9 58202 Dullinger Hannah 2013 U12 weiblich SC LANDSBERG RM Nord / OA

10 58342 KOEHLER Mathilda 2013 U12 weiblich SC FUESSEN RM West / Ost
11 58116 ABEL Frida 2013 U12 weiblich TSV GESTRATZ RM West / Ost
12 58345 LAX Marie 2013 U12 weiblich SC FUESSEN RM West / Ost
13 53279 LEHMANN Lars 2013 U12 maennlich RG BURIG MINDELHEIM RM Nord / OA
14 55721 SPENGLER Kilian 2013 U12 maennlich SC ICHENHAUSEN RM Nord / OA
15 55882 MAYR Lennard 2013 U12 maennlich DJK LEITERSHOFEN RM Nord / OA
16 55946 BRUNNER Lenz 2013 U12 maennlich SC HALBLECH RM West / Ost
17 56022 ALBRECHT Maximilian 2013 U12 maennlich TSV WIGGENSBACH RM Nord / OA
18 56710 BULLMANN Benno 2013 U12 maennlich SC BOLSTERLANG RM OA   
19 56813 BACHSTEIN Pius 2013 U12 maennlich SC RETTENBERG RM OA   
20 56893 FINK Jamie 2013 U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   
21 56919 MAYR Cornel 2013 U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   
22 56922 MUELLER Felizian 2013 U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   
23 56923 MUELLER Mathis 2013 U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   
24 56941 STANNAT Maximilian 2013 U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   
25 57078 WALTNER Ferdinand 2013 U12 maennlich SC STEIBIS-AACH RM West / Ost
26 57800 HELLER Matteo 2013 U12 maennlich SC RETTENBERG RM OA   
27 57807 KRAEMER Anton 2013 U12 maennlich SC RETTENBERG RM OA   
28 57810 LENZ Felix 2013 U12 maennlich SC RETTENBERG RM OA   
29 58779 Lorenz Leonhart 2013 U12 maennlich SK NESSELWANG RM West / Ost
30 48890 BAUER Linn 2011 U14 weiblich SCB LINDAU LW West
31 50171 FISCHER Zoe 2011 U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM LW Nord / OA
32 54957 AUER Sina 2012 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
33 54963 LUPFER Franca 2011 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
34 54964 MEINFELDER Lene Nica 2011 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
35 54970 SCHRATT Josefin 2011 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
36 54992 JOERG Romy 2011 U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I
37 54999 PAVELKOVA Alzbeta 2012 U14 weiblich SSV WERTACH LW West / Ost
38 55003 HAGGENMUELLER Milena 2012 U14 weiblich TSV WIGGENSBACH LW Nord / OA
39 55329 MAYR Rosalie 2011 U14 weiblich SC BOLSTERLANG LW OA I
40 55337 MUND Maya 2011 U14 weiblich ESV LINDAU LW West
41 55367 STRAUB Leni 2011 U14 weiblich TSV HEIMENKIRCH LW West
42 55427 WIES Felipa 2012 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
43 55560 DECHANT Vreni 2012 U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I
44 55562 BRAUN Jule 2012 U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I
45 55566 HOLZHEU Finja 2012 U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I
46 55570 BALDAUF Ramona 2012 U14 weiblich TSV GESTRATZ LW West
47 55588 SCHMID Lucienne 2012 U14 weiblich SC SONTHOFEN LW OA I
48 55617 STRAUB Martha 2012 U14 weiblich TSV HEIMENKIRCH LW West
49 55634 SCHMIDBAUER Johanna 2012 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
50 55683 BARTELS Leonie 2012 U14 weiblich SC KOENIGSBRUNN LW Nord / OA
51 51372 BADER Noah 2012 U14 maennlich SSV WILDPOLDSRIED LW Nord / OA
52 55001 GAA Jonas 2012 U14 maennlich TSV WIGGENSBACH LW Nord / OA
53 55002 HAGGENMUELLER Luca 2012 U14 maennlich TSV WIGGENSBACH LW Nord / OA
54 55083 GITTERMANN Lasse 2012 U14 maennlich SK NESSELWANG LW Ost
55 55084 ENGELS Matheo 2012 U14 maennlich SK NESSELWANG LW Ost
56 55178 HERZOG Noa 2011 U14 maennlich SK NESSELWANG LW Ost
57 55199 BLENDER Simon 2011 U14 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg LW Ost
58 55213 DALLMEIER Seppi 2011 U14 maennlich SC OBERMAISELSTEIN LW OA I
59 55273 HOMBURG Veit 2012 U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA I
60 55307 KOBLER Pirmin 2012 U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA II
61 55315 KRAEMER Leander 2011 U14 maennlich SC RETTENBERG LW OA II
62 55317 KAEUFLER Clemens 2012 U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA II
63 55327 MARTIN Hannes 2011 U14 maennlich SK NESSELWANG LW Ost
64 55336 MOOSBRUGGER Luis 2011 U14 maennlich SC BOLSTERLANG LW OA II
65 55374 SCHNEIDER Carl 2011 U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA II
66 55538 MARTIN Johannes 2012 U14 maennlich SC BOLSTERLANG LW OA II
67 55619 UHLEMAYR Fynn 2012 U14 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg LW Ost
68 55694 FINK Jann 2011 U14 maennlich TSV GESTRATZ LW West
69 55707 MORELL Kilian 2012 U14 maennlich SC SONTHOFEN LW OA II
70 56250 GOETTLICHER Anton 2011 U14 maennlich TSV GESTRATZ LW West
71 56676 LUETJE Benedikt 2012 U14 maennlich SC OBERMAISELSTEIN LW OA II
72 56679 WALTNER Korbinian 2011 U14 maennlich SC STEIBIS-AACH LW West
73 56948 WAGNER Ruben Elias 2012 U14 maennlich SV HINDELANG LW OA II
74 57037 WOERZ Elias 2012 U14 maennlich SSV WERTACH LW Ost
75 57045 SANDMAIER Leon 2011 U14 maennlich SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH LW West
76 57188 LAX Georg 2012 U14 maennlich SC FUESSEN LW Ost
77 57560 SCHWEIGHART Cornelius 2012 U14 maennlich SC LINDENBERG LW West



78 48090 BERKTOLD Magdalena 2010 U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II
79 49742 SCHLITZER Ramona 2009 U16 weiblich SC HALBLECH LW Ost
80 50742 HEIM Emma 2009 U16 weiblich SV HINDELANG LW OA II
81 50744 FERSCH Erija 2009 U16 weiblich SV HINDELANG LW OA II
82 50766 UHL Lucie 2010 U16 weiblich SK NESSELWANG LW Ost
83 51052 SCHATZ Fiona 2009 U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II
84 51316 FISCHER Vreni Anna 2009 U16 weiblich TSV GESTRATZ LW West / Ost
85 51378 DAMES Mira 2010 U16 weiblich RG BURIG MINDELHEIM LW Nord / OA
86 52814 BADER Finja 2009 U16 weiblich SSV WILDPOLDSRIED LW Nord / OA
87 53038 KAEUFLER Lucia 2010 U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II
88 53443 RECK Alessia 2009 U16 weiblich SCB LINDAU LW West / Ost
89 55252 GOEHL Miriam 2010 U16 weiblich SSV WERTACH LW Ost
90 48710 FISCHER Moses 2009 U16 maennlich RG BURIG MINDELHEIM LW Nord / OA
91 48872 BOSCH Luca 2010 U16 maennlich SSV MARKT RETTENBACH LW Nord / OA
92 49672 BLENDER Firmin 2009 U16 maennlich SK NESSELWANG LW West / Ost
93 49798 WAGNER Leon 2009 U16 maennlich SC BAD GRUND LW West / Ost
94 50652 ETTENSPERGER Anton 2009 U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III
95 50765 ENGELS Max 2010 U16 maennlich SK NESSELWANG LW West / Ost
96 50935 FRITZ Jonas 2009 U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III
97 50966 PFANZELT Lukas 2009 U16 maennlich SC KEMPTEN LW OA III
98 51228 CIESLA Sebastian 2009 U16 maennlich SC FUESSEN LW West / Ost
99 52781 HOLZHEU Sylvan 2010 U16 maennlich SV HINDELANG LW OA III
100 52833 GRAMLICH Kurt 2010 U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III
101 53015 BACHSTEIN Hannes 2009 U16 maennlich SC RETTENBERG LW OA III
102 53123 SPIESS Manuel 2010 U16 maennlich SC SONTHOFEN LW OA III
103 53200 HEEL Sebastian 2010 U16 maennlich TV KEMPTEN LW OA III
104 53218 WALTER Max 2010 U16 maennlich SC BOLSTERLANG LW OA III
105 53248 HARTUNG Lennart 2010 U16 maennlich SC OBERMAISELSTEIN LW OA III
106 53302 HAISERMANN Paul 2010 U16 maennlich SC LINDENBERG LW West / Ost
107 53605 ABEL Emil 2010 U16 maennlich TSV GESTRATZ LW West / Ost
108 55069 ERNST Matteo 2009 U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III
109 55074 SCHRATT Leopold 2009 U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III
110 55177 HERZOG Leo 2010 U16 maennlich SK NESSELWANG LW West / Ost
111 55378 SCHROEER Luca 2010 U16 maennlich SC OFTERSCHWANG LW OA III
112 56228 WALTNER Johannes 2010 U16 maennlich SC STEIBIS-AACH LW West / Ost
113 56247 SPENGLER Valentin 2010 U16 maennlich SC ICHENHAUSEN LW Nord / OA



Startnummer Laeufer_ID Name Vorname Jg. Klasse Verein Startgruppe

1 55198 BLENDER Luisa 2013 U12 weiblich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg RM West / Ost
2 55948 GRIESMANN Luisa 2013 U12 weiblich SC HALBLECH RM West / Ost
6 56973 EINSLE LENI 2013 U12 weiblich RG WEILER-SIMMERBERG RM West / Ost
7 57117 LEICHT Amelie 2013 U12 weiblich SSV WERTACH RM West / Ost

10 58342 KOEHLER Mathilda 2013 U12 weiblich SC FUESSEN RM West / Ost
11 58116 ABEL Frida 2013 U12 weiblich TSV GESTRATZ RM West / Ost
12 58345 LAX Marie 2013 U12 weiblich SC FUESSEN RM West / Ost
16 55946 BRUNNER Lenz 2013 U12 maennlich SC HALBLECH RM West / Ost
25 57078 WALTNER Ferdinand 2013 U12 maennlich SC STEIBIS-AACH RM West / Ost
29 58779 Lorenz Leonhart 2013 U12 maennlich SK NESSELWANG RM West / Ost
18 56710 BULLMANN Benno 2013 U12 maennlich SC BOLSTERLANG RM OA   
19 56813 BACHSTEIN Pius 2013 U12 maennlich SC RETTENBERG RM OA   
20 56893 FINK Jamie 2013 U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   
21 56919 MAYR Cornel 2013 U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   
22 56922 MUELLER Felizian 2013 U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   
23 56923 MUELLER Mathis 2013 U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   
24 56941 STANNAT Maximilian 2013 U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   
26 57800 HELLER Matteo 2013 U12 maennlich SC RETTENBERG RM OA   
27 57807 KRAEMER Anton 2013 U12 maennlich SC RETTENBERG RM OA   
28 57810 LENZ Felix 2013 U12 maennlich SC RETTENBERG RM OA   
3 56721 ABLER Miriam 2013 U12 weiblich TSV DURACH RM Nord / OA
4 56894 FINKEL Anna-Lena 2013 U12 weiblich SC OBERSTDORF RM Nord / OA
5 56915 LITJENS Luisa 2013 U12 weiblich SC OBERSTDORF RM Nord / OA
8 57808 KRAEMER Mathilda 2013 U12 weiblich SC RETTENBERG RM Nord / OA
9 58202 Dullinger Hannah 2013 U12 weiblich SC LANDSBERG RM Nord / OA

13 53279 LEHMANN Lars 2013 U12 maennlich RG BURIG MINDELHEIM RM Nord / OA
14 55721 SPENGLER Kilian 2013 U12 maennlich SC ICHENHAUSEN RM Nord / OA
15 55882 MAYR Lennard 2013 U12 maennlich DJK LEITERSHOFEN RM Nord / OA
17 56022 ALBRECHT Maximilian 2013 U12 maennlich TSV WIGGENSBACH RM Nord / OA
37 54999 PAVELKOVA Alzbeta 2012 U14 weiblich SSV WERTACH LW West / Ost
84 51316 FISCHER Vreni Anna 2009 U16 weiblich TSV GESTRATZ LW West / Ost
88 53443 RECK Alessia 2009 U16 weiblich SCB LINDAU LW West / Ost
92 49672 BLENDER Firmin 2009 U16 maennlich SK NESSELWANG LW West / Ost
93 49798 WAGNER Leon 2009 U16 maennlich SC BAD GRUND LW West / Ost
95 50765 ENGELS Max 2010 U16 maennlich SK NESSELWANG LW West / Ost
98 51228 CIESLA Sebastian 2009 U16 maennlich SC FUESSEN LW West / Ost
106 53302 HAISERMANN Paul 2010 U16 maennlich SC LINDENBERG LW West / Ost
107 53605 ABEL Emil 2010 U16 maennlich TSV GESTRATZ LW West / Ost
110 55177 HERZOG Leo 2010 U16 maennlich SK NESSELWANG LW West / Ost
112 56228 WALTNER Johannes 2010 U16 maennlich SC STEIBIS-AACH LW West / Ost
30 48890 BAUER Linn 2011 U14 weiblich SCB LINDAU LW West
40 55337 MUND Maya 2011 U14 weiblich ESV LINDAU LW West
41 55367 STRAUB Leni 2011 U14 weiblich TSV HEIMENKIRCH LW West
46 55570 BALDAUF Ramona 2012 U14 weiblich TSV GESTRATZ LW West
48 55617 STRAUB Martha 2012 U14 weiblich TSV HEIMENKIRCH LW West
68 55694 FINK Jann 2011 U14 maennlich TSV GESTRATZ LW West
70 56250 GOETTLICHER Anton 2011 U14 maennlich TSV GESTRATZ LW West
72 56679 WALTNER Korbinian 2011 U14 maennlich SC STEIBIS-AACH LW West
75 57045 SANDMAIER Leon 2011 U14 maennlich SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH LW West
77 57560 SCHWEIGHART Cornelius 2012 U14 maennlich SC LINDENBERG LW West
54 55083 GITTERMANN Lasse 2012 U14 maennlich SK NESSELWANG LW Ost
55 55084 ENGELS Matheo 2012 U14 maennlich SK NESSELWANG LW Ost
56 55178 HERZOG Noa 2011 U14 maennlich SK NESSELWANG LW Ost
57 55199 BLENDER Simon 2011 U14 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg LW Ost
63 55327 MARTIN Hannes 2011 U14 maennlich SK NESSELWANG LW Ost
67 55619 UHLEMAYR Fynn 2012 U14 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg LW Ost
74 57037 WOERZ Elias 2012 U14 maennlich SSV WERTACH LW Ost
76 57188 LAX Georg 2012 U14 maennlich SC FUESSEN LW Ost
79 49742 SCHLITZER Ramona 2009 U16 weiblich SC HALBLECH LW Ost
82 50766 UHL Lucie 2010 U16 weiblich SK NESSELWANG LW Ost
89 55252 GOEHL Miriam 2010 U16 weiblich SSV WERTACH LW Ost



94 50652 ETTENSPERGER Anton 2009 U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III
96 50935 FRITZ Jonas 2009 U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III
97 50966 PFANZELT Lukas 2009 U16 maennlich SC KEMPTEN LW OA III
99 52781 HOLZHEU Sylvan 2010 U16 maennlich SV HINDELANG LW OA III
100 52833 GRAMLICH Kurt 2010 U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III
101 53015 BACHSTEIN Hannes 2009 U16 maennlich SC RETTENBERG LW OA III
102 53123 SPIESS Manuel 2010 U16 maennlich SC SONTHOFEN LW OA III
103 53200 HEEL Sebastian 2010 U16 maennlich TV KEMPTEN LW OA III
104 53218 WALTER Max 2010 U16 maennlich SC BOLSTERLANG LW OA III
105 53248 HARTUNG Lennart 2010 U16 maennlich SC OBERMAISELSTEIN LW OA III
108 55069 ERNST Matteo 2009 U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III
109 55074 SCHRATT Leopold 2009 U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III
111 55378 SCHROEER Luca 2010 U16 maennlich SC OFTERSCHWANG LW OA III
60 55307 KOBLER Pirmin 2012 U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA II
61 55315 KRAEMER Leander 2011 U14 maennlich SC RETTENBERG LW OA II
62 55317 KAEUFLER Clemens 2012 U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA II
64 55336 MOOSBRUGGER Luis 2011 U14 maennlich SC BOLSTERLANG LW OA II
65 55374 SCHNEIDER Carl 2011 U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA II
66 55538 MARTIN Johannes 2012 U14 maennlich SC BOLSTERLANG LW OA II
69 55707 MORELL Kilian 2012 U14 maennlich SC SONTHOFEN LW OA II
71 56676 LUETJE Benedikt 2012 U14 maennlich SC OBERMAISELSTEIN LW OA II
73 56948 WAGNER Ruben Elias 2012 U14 maennlich SV HINDELANG LW OA II
78 48090 BERKTOLD Magdalena 2010 U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II
80 50742 HEIM Emma 2009 U16 weiblich SV HINDELANG LW OA II
81 50744 FERSCH Erija 2009 U16 weiblich SV HINDELANG LW OA II
83 51052 SCHATZ Fiona 2009 U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II
87 53038 KAEUFLER Lucia 2010 U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II
32 54957 AUER Sina 2012 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
33 54963 LUPFER Franca 2011 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
34 54964 MEINFELDER Lene Nica 2011 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
35 54970 SCHRATT Josefin 2011 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
36 54992 JOERG Romy 2011 U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I
39 55329 MAYR Rosalie 2011 U14 weiblich SC BOLSTERLANG LW OA I
42 55427 WIES Felipa 2012 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
43 55560 DECHANT Vreni 2012 U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I
44 55562 BRAUN Jule 2012 U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I
45 55566 HOLZHEU Finja 2012 U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I
47 55588 SCHMID Lucienne 2012 U14 weiblich SC SONTHOFEN LW OA I
49 55634 SCHMIDBAUER Johanna 2012 U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I
58 55213 DALLMEIER Seppi 2011 U14 maennlich SC OBERMAISELSTEIN LW OA I
59 55273 HOMBURG Veit 2012 U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA I
31 50171 FISCHER Zoe 2011 U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM LW Nord / OA
38 55003 HAGGENMUELLER Milena 2012 U14 weiblich TSV WIGGENSBACH LW Nord / OA
50 55683 BARTELS Leonie 2012 U14 weiblich SC KOENIGSBRUNN LW Nord / OA
51 51372 BADER Noah 2012 U14 maennlich SSV WILDPOLDSRIED LW Nord / OA
52 55001 GAA Jonas 2012 U14 maennlich TSV WIGGENSBACH LW Nord / OA
53 55002 HAGGENMUELLER Luca 2012 U14 maennlich TSV WIGGENSBACH LW Nord / OA
85 51378 DAMES Mira 2010 U16 weiblich RG BURIG MINDELHEIM LW Nord / OA
86 52814 BADER Finja 2009 U16 weiblich SSV WILDPOLDSRIED LW Nord / OA
90 48710 FISCHER Moses 2009 U16 maennlich RG BURIG MINDELHEIM LW Nord / OA
91 48872 BOSCH Luca 2010 U16 maennlich SSV MARKT RETTENBACH LW Nord / OA
113 56247 SPENGLER Valentin 2010 U16 maennlich SC ICHENHAUSEN LW Nord / OA


